中国合格评定国家认可委员会文件

认可委（秘） (2012) 106号

关于发布实施CNAS-EL-03:2012《检测和校准实验室认可能力范围表述说明》文件的通知
各相关实验室及相关人员：

为规范检测和校准实验室认可能力范围的表述，提高能力范围表述的一致性，中国合格评定国家认可委员会（CNAS）秘书处特制定CNAS-EL-03:2012《检测和校准实验室认可能力范围表述说明》，文件规定了检测和校准实验室能力范围中各栏目填写的通用要求。

CNAS-EL-03:2012《检测和校准实验室认可能力范围表述说明》于2012年10月19日起发布实施。请相关实验室及人员遵照执行。

CNAS-EL-03:2012可在CNAS网站“认可规范”栏目下载。

特此通知。

附件：检测和校准实验室认可能力范围表述说明
二〇一二年十月十五日
主题词：认可文件  发布  通知
抄送: 本秘书处：存档（2）。

中国合格评定国家认可委员会     2012年10月15日印发

录入：田珊珊                              校对：张  龙

PAGE
2